

# Årsredovisning

för

## KNUTEX Timmerfasader AB

559088-3772

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jan Olsson, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för KNUTEX Timmerfasader AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar timmerfasad samt hyr ut maskiner. Företaget är ett helägt dotterbolag till Knutex Holding AB, org.nr 559193-5266.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	40	200	240
Resultat efter finansiella poster	-32	9	-99	-153
Soliditet (%)	29,6	43,8	-49,4	-39,3

Nettoomsättningen har minskat med 100 % sedan föregående år pga att företaget ej sålt något under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-248 090	8 839	<b>-189 251</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 839	-8 839	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		250 000		<b>250 000</b>
Årets resultat			-31 951	<b>-31 951</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 749</b>	<b>-31 951</b>	<b>28 798</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	10 749
årets förlust	-31 951
	<b>-21 202</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-21 202
	<b>-21 202</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	-2	39 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>-2</b>	<b>39 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-16 949	-15 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 000	-15 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-31 949</b>	<b>-30 966</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-31 951</b>	<b>9 032</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-193
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-193</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-31 951</b>	<b>8 839</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-31 951</b>	<b>8 839</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-31 951</b>	<b>8 839</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	73 750	88 750
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 750</b>	<b>88 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 750</b>	<b>88 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		181	432
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>181</b>	<b>432</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 316	49 643
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 316</b>	<b>49 643</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>23 497</b>	<b>50 075</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>97 247</b>	<b>138 825</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 749	1 910
Årets resultat		-31 951	8 839
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-21 202</b>	<b>10 749</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 798</b>	<b>60 749</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		62 449	62 449
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>62 449</b>	<b>62 449</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	9 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 000</b>	<b>15 627</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>97 247</b>	<b>138 825</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-61 250	-46 250
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-76 250</b>	<b>-61 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 750</b>	<b>88 750</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2023-05-04

*Jan Olsson*  
Jan Olsson  
Ledamot